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Partie supérieure pied arriere Diam.25.4 coude 20

https://www.simac.fr//en/produit-2357-Partie-superieure-pied-arriere-
Diam.25.4-coude-20

L
LY 2

Le Choix des Armes

A

SKU

Designation

French Law

Length (cm)

Diam. (mm)

Height (cm)

MSRP

322/0045

322/0050

322/0065

322/0080

Partie Superieure Pied
Arriere Diam.25.4 Coude 20
BH 4.5

Partie Superieure Pied
Arriere Diam.25.4 Coude 20
BH 5

Partie Superieure Pied
Arriere Diam.25.4 Coude 20
BH 6.5

Partie Superieure Pied
Arriere Diam.25.4 Coude 20
BH 8

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

254

25.4

25.4

25.4

0.45

0.5

0.65

0.8

162.00 € incl. tax

162.00 € incl. tax

162.00 € incl. tax

162.00 € incl. tax

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.
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