



SKU	Designation	French Law	Length (cm)	Diam. (mm)	Height (cm)	MSRP
322/0045	Partie Supérieure Pied Arrière Diam.25.4 Coude 20 BH 4.5	Vente libre	2	25.4	0.45	162.00 € incl. tax
322/0050	Partie Supérieure Pied Arrière Diam.25.4 Coude 20 BH 5	Vente libre	2	25.4	0.5	162.00 € incl. tax
322/0065	Partie Supérieure Pied Arrière Diam.25.4 Coude 20 BH 6.5	Vente libre	2	25.4	0.65	162.00 € incl. tax
322/0080	Partie Supérieure Pied Arrière Diam.25.4 Coude 20 BH 8	Vente libre	2	25.4	0.8	162.00 € incl. tax

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.